А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2016 года № 647

О признании утратившими силу неко
торых правовых актов управления Ал
тайского края по государственному ре
гулированию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании ре
шения правления управление Алтайского края по государственному регули
рованию цен и тарифов решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения управления Ал
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 19.11.2014 № 187 «Об установлении тарифов на питьевую воду в
сфере холодного водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Кировское» потребителям Алейского района Алтайского
края, на 2015 год»;

от 08.10.2015 № 161 «Об установлении тарифов на питьевую воду в
сфере холодного водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Енисейское» потребителям Бийского района Алтайского
края, на 2016-2018 годы»;

от 29.10.2015 № 306 «Об установлении тарифов на питьевую воду в
сфере холодного водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Монолит» потребителям Хабарского района Алтайского
края, на 2016-2018 годы»;

от 23.03.2016 № 29 «О внесении изменений в некоторые решения
управления Алтайского края по государственному регулированию цен и та
рифов»;

от 13.07.2016 № 109 «Об установлении тарифов на питьевую воду в
сфере холодного водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным
предприятием «Тепловик+» Завьяловского района Алтайского края потреби
телям Завьяловского района Алтайского края, на 2016 год»;

2

от 12.10.2016 № 300 «Об установлении тарифов на питьевую воду в
сфере холодного водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Свердловские водосети» потребителям Хабарского райо
на Алтайского края, на 2016 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru